VESDA-E VEP (UL 268 7th Ed.)
VEP-A00-1P-KR-UL, VEP-A00-P-KR-UL
VEP-A10-P-KR-UL
VESDA-E VEP 공기 흡입형 연기 감지기 제품군은 첨단기술을
적용하여 다양한적용장소에 가장 빠른 조기 화재경보 및 최고의
비화재보 방지능력을제공한다. Flair 감지기술과 지난 수십년의
경험을 바탕으로 VEP 감지기는생애주기동안 최적의 성능을 발휘할
수 잇는 고유의 절대교정 연기감지 및고객들에게 사용상의 가치를

VSP-962 VESDA-E 필터 VSP-965 VESDA-E 샘플링 모듈
VSP-962-20 VESDA-E 필터 – 20개 VSP-964-04* VESDA-E 연기감지 챔버 - MK4
* GA3 예비 부품은 기존 주문 코드를 사용하여 구매할 수 있습니다.
VESDA-E VEP (UL 268 7th Ed.)
규격
규격
공급 전압 범위 18 - 30VDC (공칭 24VDC)
최대 전력 소비량 * 대기시 경보시
VEP-A00-P-UL + IAQ STAX 0.95A 1.00A
VEP-A00-P-UL
VEP-A00-1P-UL
VEP-A10-P-UL
0.57A 0.59A
공칭 전력 소비량(24VDC
기준)
대기시 경보시
흡입팬 설정
1 5 1 5
VEP-A00-P-UL + IAQ STAX 0.70A 0.78A 0.74A 0.82A
VEP-A00-P-UL 0.29A 0.38A 0.32A 0.41A
VEP-A00-1P-UL 0.34A 0.37A
VEP-A10-P-UL 0.33A 0.41A 0.36A 0.44A
1개 배관 VEP 4 개 배관 VEP
VEP-A00-1P-KR-UL VEP-A00-P-KR-UL VEP-A10-P-KR-UL
치수 (WHD) 350 mm x 225 mm x 135 mm
중량 4.4 kg 4.4 kg 4.5 kg
동작 조건
주변온도: 0°C ~ 38°C
샘플링 공기: -20°C ~ 60°C **
습도: 5% ~ 95% RH, 비응축
감지면적 1.000 m2 2.000 m2
배관당 최소 흡입량 15 l/m
KFI 테스트 배관길이 100 m 280 m
배관길이 (일직선) 95 m 280 m
배관길이 (가지배관)*** 130 m 470 m
사용된 배관수에 따른
배관길이
1 개 배관 1 개
배관
2 개
배관
3 개
배관
4 개
배관
95 m 110 m 100 m 80 m 70 m
StaX PSU
최대홀수 33 80
컴퓨터 설계 툴 ASPIRE
파이프 크기 입구: 외부 직경 25 mm 또는 1.05 in (3/4 in IPS)
배기: 외부 직경 25 mm 또는 1.05 in (3/4 in IPS) 어댑터 경유
릴레이 7개의 프로그램 가능 릴레이 (래치 또는 비래치 상태)
접촉 정격 2 A @ 30 VDC (저항)
IP 등급 IP40
케이블 1 in (4 x 26 mm) ports
케이블 단자 스크류 단자 블록 0.2; 2.5 sq mm2 (24;14 AWG)